Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского

творчества имени Евгения Ивановича Порошина»

Кировградского муниципального округа

ПРИКАЗ от «08» декабря 2025 г. №74

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции МАУ ДО

«ЦДТ им. Е. И. Порошина» Кировградского МО на 2026 год

На основании Протокола № 2 заседания Комиссии по противодействию коррупции в

МАУ ДО «ЦДТ им. ЕИ. Порошина» Кировградского МО от 05.12.2025 г., в целях

предупреждения коррупции, в том числе принятие мер по выявлению и последующему

устранению ее причин в МАУ ДО «ЦДТ им. ЕИ. Порошина» Кировградского МО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МАУ ДО «ЦДТ им.

Е. И. Порошина» Кировградского МО на 2026 год.

2. Заместителю директора Копосовой А.И. разместить План мероприятий по

противодействию коррупции МАУ ДО «ЦДТ им. Е. И. Порошина» Кировградского

МО на 2026 год на официальном сайте МАУ ДО «ЦДТ им. ЕИ. Порошина»

Кировградского МО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАУ ДО «ЦДТ им. Е.И. Порошина» Кировградского МО                             А.А. Пчелина